[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Oficio OEC/093/2025
Bebedouro, 17 de abril de 2025

Ref. Processo SIS digital n. 0208.0000005/2025
Senhor Procurador,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência cópia do Projeto de Lei n. 16-2024, bem como da Lei Complementar n. 173-2024, ressaltando que o referido projeto obteve pareceres favoráveis em todas as comissões permanentes do Poder Legislativo Municipal (pareceres em anexo), não havendo, portanto, que se falar em inconstitucionalidade nem mesmo em providências a serem tomadas. No mais, esclareço que a norma se encontra vigente e sem alterações no referido texto.

Aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Att,

Artur Ernesto Henrique

Presidente
Exmo. Sr. Procurador Geral de Justiça
Subprocuradoria-Geral de Justiça Jurídica
Ministério Público de São Paulo
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO